 B
 A(発光面_Emitting surface)  10
2
8
(発
光
面
_E

E
(2 : 1)
型式_Model
A寸法
Dimension
B寸法
Dimension
消費電力
Power Consumption
質量
Mass
ケーブル本数
Number of cables
コネクタ
Connector
HLDL3-150X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 150 170 15W 0.35kg
1
SMR-03V-B
1：茶_Brown(+)
2：NC
3：青_Blue(-)
HLDL3-300X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 300 320 30W 0.6kg
HLDL3-450X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 450 470 44W 0.91kg
HLDL3-600X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 600 620 59W 1.2kg
HLDL3-750X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 750 770 74W 1.6kg
ELP-02V
1：青_Blue(+)
2：白_White(-)
HLDL3-900X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 900 920 88W 1.8kg
HLDL3-1050X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 1050 1070 103W 2.2kg
HLDL3-1200X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 1200 1220 117W 2.4kg
HLDL3-1350X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 1350 1370 132W 2.8kg
2
HLDL3-1500X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 1500 1520 147W 3.0kg
HLDL3-1650X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 1650 1670 161W 3.4kg
HLDL3-1800X28(SW/BL/RD/IR)-DF-(N/M) 1800 1820 176W 3.6kg
Y.INOUE
H.TOYOTAPROJECTION
A3
SHEET　SIZE